
１

１０～１２月分　鉄類バラ売払い（基幹的設備改良工事分）

指名競争（郵便入札）

¥35.00 （税込）

¥41.80 （税込）

株式会社YM商会

1

2

3

4

5

6 株式会社ツルオカ小山事業所金属原料事業部

7

8

9

10

11

有限会社サトミ金属

クリーンテックシオガイ株式会社つくば工場

髙橋商事株式会社 ¥36.00

株式会社やまたけ土浦営業所

¥36.00

― 予定価格未満のため無効

¥41.80 〇

¥40.00

株式会社下妻資源

株式会社タイヨー

エービーメタル株式会社

株式会社潮来工機

株式会社YM商会

田口金属株式会社筑波工場

辞退入札

予定価格（事前公表）（Ａ）

落札価格（Ｂ）

¥35.20

¥39.39

¥35.00

― 辞退

― 失格

９月１８日執行（１０件）

落札率　B/A×100 119.43%

落　　札　　者

指　名　業　者　名 入札価格 落札者 摘要

入　札　番　号

入 札 年 月 日 令和6年9月18日

入　札　件　名

施工又は納品箇所 筑西広域市町村圏事務組合　環境センター内

契　約　方　式



２

鉄類（バラ）売払い（１０～１２月分）

指名競争（郵便入札）

¥30.00 （税込）

¥42.90 （税込）

株式会社YM商会

1

2

3

4

5

6 株式会社ツルオカ小山事業所金属原料事業部

7

8

9

10

11

¥30.00エービーメタル株式会社

入札価格

― 予定価格未満のため無効

― 失格

― 予定価格未満のため無効

株式会社YM商会

髙橋商事株式会社

有限会社サトミ金属

クリーンテックシオガイ株式会社つくば工場

田口金属株式会社筑波工場

株式会社潮来工機

株式会社やまたけ土浦営業所

落　　札　　者

指　名　業　者　名

施工又は納品箇所 筑西広域市町村圏事務組合　環境センター内

契　約　方　式

予定価格（事前公表）（Ａ）

落札価格（Ｂ）

¥33.10

¥40.00

¥33.00

― 予定価格未満のため無効

¥42.90 ○

落札者 摘要

株式会社タイヨー

株式会社下妻資源 ¥30.00

¥31.90

入　札　番　号

入 札 年 月 日 令和6年9月18日

入　札　件　名

落札率　B/A×100 143.00%



３

鉄類（プレス）売払い（１０～１２月分）

指名競争（郵便入札）

¥40.00 （税込）

¥45.10 （税込）

株式会社YM商会

1

2

3

4

5

6 株式会社ツルオカ小山事業所金属原料事業部

7

8

9

10

11 クリーンテックシオガイ株式会社つくば工場

¥42.00

エービーメタル株式会社

田口金属株式会社筑波工場

株式会社潮来工機

髙橋商事株式会社

株式会社やまたけ土浦営業所

株式会社YM商会

有限会社サトミ金属

¥45.10 ○

¥40.50

― 予定価格未満のため無効

― 予定価格未満のため無効

¥44.60

¥40.20

― 予定価格未満のため無効

― 失格

¥42.22

¥40.70

112.75%

落　　札　　者

指　名　業　者　名 入札価格 落札者 摘要

株式会社タイヨー

株式会社下妻資源

契　約　方　式

予定価格（事前公表）（Ａ）

落札価格（Ｂ） 落札率　B/A×100

入　札　番　号

入 札 年 月 日 令和6年9月18日

入　札　件　名

施工又は納品箇所 筑西広域市町村圏事務組合　環境センター内



４

アルミ類（バラ）売払い（１０～１２月分）

指名競争（郵便入札）

¥80.00 （税込）

¥176.00 （税込）

株式会社YM商会

1

2

3

4

5

6 株式会社ツルオカ小山事業所金属原料事業部

7

8

9

10

11

12

エービーメタル株式会社

田口金属株式会社筑波工場

株式会社潮来工機

髙橋商事株式会社

株式会社やまたけ土浦営業所

株式会社YM商会

有限会社サトミ金属

クリーンテックシオガイ株式会社つくば工場

有限会社栃木軽金属

株式会社下妻資源

株式会社タイヨー

¥99.91

¥82.50

220.00%

落　　札　　者

指　名　業　者　名 入札価格 落札者

¥88.00

¥176.00 ○

¥110.00

¥100.00

― 予定価格未満のため無効

¥103.00

― 予定価格未満のため無効

¥88.00

¥108.00

― 失格

摘要

契　約　方　式

予定価格（事前公表）（Ａ）

落札価格（Ｂ） 落札率　B/A×100

入　札　番　号

入 札 年 月 日 令和6年9月18日

入　札　件　名

施工又は納品箇所 筑西広域市町村圏事務組合　環境センター内



５

アルミ類（プレス）売払い（１０～１２月分）

指名競争（郵便入札）

¥130.00 （税込）

¥209.00 （税込）

株式会社YM商会

1

2

3

4

5

6 株式会社ツルオカ小山事業所金属原料事業部

7

8

9

10

11

12

エービーメタル株式会社

田口金属株式会社筑波工場

株式会社潮来工機

髙橋商事株式会社

株式会社やまたけ土浦営業所

株式会社YM商会

有限会社サトミ金属

クリーンテックシオガイ株式会社つくば工場

有限会社栃木軽金属

¥145.00

¥209.00 ○

¥180.00

¥165.00

¥200.00

¥148.00

― 予定価格未満のため無効

¥140.00

¥167.00

― 失格

¥161.00

¥143.00

落札価格（Ｂ） 落札率　B/A×100 160.77%

落　　札　　者

指　名　業　者　名 入札価格 落札者 摘要

株式会社下妻資源

株式会社タイヨー

入　札　件　名

施工又は納品箇所 筑西広域市町村圏事務組合　環境センター内

契　約　方　式

予定価格（事前公表）（Ａ）

入　札　番　号

入 札 年 月 日 令和6年9月18日



６

被覆銅線売払い（１０～１２月分）

指名競争（郵便入札）

¥300.00 （税込）

¥462.00 （税込）

株式会社YM商会

1

2

3

4

5

6 株式会社ツルオカ小山事業所金属原料事業部

7

8

9

10

11

12

エービーメタル株式会社

田口金属株式会社筑波工場

株式会社潮来工機

髙橋商事株式会社

株式会社やまたけ土浦営業所

株式会社YM商会

有限会社サトミ金属

クリーンテックシオガイ株式会社つくば工場

有限会社栃木軽金属

¥310.00

¥462.00 ○

¥350.00

¥330.00

¥320.00

¥308.00

¥341.00

¥300.00

¥335.00

― 失格

¥343.30

¥308.00

落札価格（Ｂ） 落札率　B/A×100 154.00%

落　　札　　者

指　名　業　者　名 入札価格 落札者 摘要

株式会社下妻資源

株式会社タイヨー

入　札　件　名

施工又は納品箇所 筑西広域市町村圏事務組合　環境センター内

契　約　方　式

予定価格（事前公表）（Ａ）

入　札　番　号

入 札 年 月 日 令和6年9月18日



７

ステンレス売払い（１０～１２月分）

指名競争（郵便入札）

¥60.00 （税込）

¥143.00 （税込）

株式会社YM商会

1

2

3

4

5

6 株式会社ツルオカ小山事業所金属原料事業部

7

8

9

10

11

12

有限会社サトミ金属

クリーンテックシオガイ株式会社つくば工場

有限会社栃木軽金属 ¥68.00

¥90.00

エービーメタル株式会社

田口金属株式会社筑波工場

株式会社潮来工機

髙橋商事株式会社

株式会社やまたけ土浦営業所

株式会社YM商会

入　札　件　名

施工又は納品箇所 筑西広域市町村圏事務組合　環境センター内

契　約　方　式

予定価格（事前公表）（Ａ）

¥143.00 ○

¥88.00

¥71.00

― 予定価格未満のため無効

¥62.70

¥60.00

¥73.00

― 失格

¥71.71

¥62.70

落札価格（Ｂ） 落札率　B/A×100 238.33%

落　　札　　者

指　名　業　者　名 入札価格 落札者 摘要

株式会社下妻資源

株式会社タイヨー

入　札　番　号

入 札 年 月 日 令和6年9月18日



８

溶融施設　主電極購入（後期分）

指名競争（郵便入札）

¥95,000

¥74,500

1

2

3

4

5

6

7

東鉱商事株式会社本社営業部

大成クリーン株式会社茨城営業所

株式会社塚越産業筑西営業所

有限会社トミヤマ

筑宝産業株式会社

新日本化成株式会社つくば営業所

¥78,200

辞退入札

¥74,500 〇

¥95,000

¥78,100

¥74,530

落札率　B/A×100 78.42%

落　　札　　者 東鉱商事株式会社本社営業部

指　名　業　者　名 見積価格 決定者 摘要

¥120,510 予定価格超過のため無効三水プラント株式会社

入　札　件　名

施工又は納品箇所 筑西広域市町村圏事務組合　環境センター内

契　約　方　式

予定価格（事前公表） （1本当たり）

落　札　価　格 （1本当たり）

入　札　番　号

入 札 年 月 日 令和6年9月18日



９

溶融施設　補助電極購入（後期分）

指名競争（郵便入札）

¥12,000

¥9,400

1

2

3

4

5

6

7

大成クリーン株式会社茨城営業所

株式会社塚越産業筑西営業所

有限会社トミヤマ

¥12,000

¥9,450

¥9,400 〇

筑宝産業株式会社 辞退入札

¥9,520

落　札　価　格 （1本当たり） 落札率　B/A×100 78.33%

落　　札　　者 有限会社トミヤマ

指　名　業　者　名 見積価格 決定者 摘要

三水プラント株式会社

東鉱商事株式会社本社営業部

新日本化成株式会社つくば営業所

¥13,200 予定価格超過のため無効

¥9,500

入　札　番　号

入 札 年 月 日 令和6年9月18日

入　札　件　名

施工又は納品箇所 筑西広域市町村圏事務組合　環境センター内

契　約　方　式

予定価格（事前公表） （1本当たり）



１０

ストックヤード　脱臭装置用活性炭入替業務委託

指名競争（郵便入札）

¥685,000

¥620,000

1

2

3

4

5

6

7

8

三水プラント株式会社

荏原実業株式会社茨城営業所

株式会社那須環境技術センター

株式会社県西アロー住設

平成理研株式会社茨城営業所

常陽環整株式会社

朝日テック株式会社

筑宝産業株式会社

― 辞退

¥620,000 ○

¥685,000

¥665,000

¥685,000

¥670,000

― 辞退

¥685,000

予定価格（事前公表）（A）

落札価格（B） 落札率　B/A×100 90.51%

落　　札　　者 筑宝産業株式会社

指　名　業　者　名 入札価格 落札者 摘　要

入　札　番　号

入 札 年 月 日 令和6年9月18日

入　札　件　名

施工又は納品箇所 筑西広域市町村圏事務組合　環境センター内

契　約　方　式


